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Birim  Diş Hekimliği Fakültesi 

Görev Adı Stajyer Öğrenci 

Amir ve Üst Amirler Fakülte sekreteri, Başhekim, Dekan 

Birim Sorumlusu Fakülte sekreteri, 

Görev Devri - 

Görev Amacı 

Staj, öğrencilerin sorumluluk sahibi olma, mesleki bilgi ve beceri geliştirme, kurum 

kültürü öğrenme ve meslekle ilgili deneyim elde etme gibi konularda destek 

sağlamaktır. 
 

Temel İş ve Sorumluluklar 

1 
Sabah mesai başlangıcında kliniklerde kullanılacak olan malzemelerin hemşire gözetiminde 

hazırlanmasından sorumludurlar. 

2 
Hasta sonrası, klinikte kullanılan ünitlerin toplanması ve temizliğinden hemşire gözetiminde 

sorumludur. 

3 Aletlerin “Dekontaminasyon Talimatı”na uygun olarak dekontamine edilmesinden sorumludurlar. 

4 Kullanılmış olan cihaz ve malzemelerin temizlenerek hazır hale getirilmesinden sorumludurlar. 

5 Klinik dolaplarının düzeni ve düzeninin korunmasından sorumludurlar. 

6 
El aletlerinin sterilizasyon birimine teslim edilmesi ve teslim alınması süreçlerinde hemşireye 

yardım etmekten sorumludurlar. 

7 
Sterilizasyonda gelen malzemelerin doğru bir şekilde yerleşim sürecinde hemşirelere yardımla 

sorumludurlar. 

8 Sorumlu hemşirenin verdiği klinik işleyişiyle ilgili görevleri yerine getirmekten sorumludurlar. 

9 İsteği ve onayı olduğu takdirde çalışan hekime asiste edebilirler.  

10 
Klinikte bulunulduğu sürece alt üst forma takımı giyilmesi üzerine ceket, sweatshirt vb. başka 

kıyafet giyilmemesi gerekmektedir. Kış döneminde ise uzun kollu beyaz önlük giyilebilir. 

11 Kurumda mesai saatleri 08:30 – 16:30 olup bu saatlere uymakla sorumludur. 

12 

ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi kapsamında; yürütülen faaliyetlerin çevresel etkilerini dikkate 

almak, ilgili çevre mevzuatı ve kuruluşun çevre politikalarına uygun şekilde çalışmak, çevre 

kirliliğinin önlenmesine katkıda bulunmak ve belirlenen çevresel hedeflere ulaşılmasından 

sorumludur. 

Yetkiler 

1 Belirtilen tüm görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahiptir. 

2 Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereçleri sorumlu hemşire onayı ile kullanma  

yetkisine sahiptir. 
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Gerekli Nitelikler 

1 Görevinin gerektirdiği düzeyde bilgi ve iş deneyimine sahip olmak, 

2 Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip 

olmak. 

 

 

REVİZYON BİLGİLERİ: 

Revizyon 

No 
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01 02.01.2026 

 Görev tanımı formatına “Tebliğ Eden” ve “Tebellüğ Eden” bölümlerinin eklenmesi,  

 Görev tanımına; “ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi kapsamında; yürütülen 

faaliyetlerin çevresel etkilerini dikkate almak, ilgili çevre mevzuatı ve kuruluşun çevre 
politikalarına uygun şekilde çalışmak, çevre kirliliğinin önlenmesine katkıda bulunmak 
ve belirlenen çevresel hedeflere ulaşılmasından sorumludur.” maddesinin 

eklenmesidir. 

 

                                                                                                                                                                             TEBLİĞ EDEN 

 

 

TEBELLÜĞ EDEN 

Bu dokümanda açıklanan görev tanımını okudum; görevi burada belirtilen kapsamda yerine getirmeyi kabul 

ediyorum. 

 

Adı Soyadı Kadro Unvanı Tarih İmza 

 
 

   

 

 

 

 

 

 


